
Zarządzenie nr 127/2020

Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 5 października 2020 roku 

 w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczkowie do

realizacji Grantu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz  art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2020 r, poz. 713 ze zm.)  Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Lidię Kwiatkowską Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Kołaczkowie  do  podejmowania  wszelkich  czynności  w  zakresie  realizacji  Grantu  w  ramach

Projektu „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce, współfinansowanego

przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 7.2.2  Usługi

Społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe i pozakonkursowe w zakresie epidemii COVID-19 w

ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata     2014-2020.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


